
UCHWAŁA NR XL/313/2010  

RADY MIASTA BARTOSZYCE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie skargi Pana Zbigniewa Kiszło na dzialalność Burmistrza Miasta Bartoszyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960

r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. nr 98 poz. 1071 z późn. zm.) Rada 

Miasta uchwala, co następuje : 

§ 1. Uznaje za bezzasadną skargę Pana Zbigniewa Kiszło z dnia 27 listopada 2009 r. – 

uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: RJGRE-WPCFP-UPVTZ-ZNEEP-IUGIT. uchwalony. Strona 1 / 1



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 25 lutego 2010 r.

 
Zalacznik1.doc


                                                                                       Załącznik do uchwały nr XL/313/2010

                                                                                       Rady Miasta Bartoszyce z dnia 


                                                                                       25 lutego 2010 r. 

Uzasadnienie


Sposób rozpatrzenia sprawy dotyczącej możliwości nabycia nieruchomości przy ul. Korczaka został przedstawiony przez Burmistrza Miasta członkom Komisji Gospodarki Miejskiej na posiedzeniu w dniu 18 stycznia 2010r. 

Pan Zbigniew Kiszło wielokrotnie zwracał się z wnioskiem do Burmistrza Miasta o wykup gruntu dzierżawionego pod pawilonem handlowym. Przyczyną odmów Burmistrza był brak przesłanki umożliwiającej wykup dzierżawionej nieruchomości. 

Burmistrz Miasta uzasadnia swoją odmowę sprzedaży gruntu brakiem podstawy prawnej  umożliwiającej sprzedaż, a mianowicie wnioskodawca nie udokumentował pozwolenia na budowę, który to dokument niezbędny jest do przedłożenia przy zawarciu umowy notarialnej.

Zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r Rada Miasta może zwolnić w drodze uchwały z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości gdy sprzedaż następuje na rzecz osoby, która dzierżawi nieruchomość na podstawie umowy zawartej co najmniej na 10 lat, jeżeli nieruchomość ta została zabudowana na podstawie zezwolenia na budowę. 


Nieruchomościami Gminy Miejskiej Bartoszyce gospodaruje Burmistrz w oparciu             o przepisy powołanej wyżej ustawy oraz Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce. W przypadku gdyby Burmistrz przeznaczył do sprzedaży nieruchomość na rzecz osoby, która dzierżawi nieruchomość na podstawie umowy zawartej co najmniej na 10 lat, zabudowanej na podstawie zezwolenia na budowę, do dokonania tej czynności wymagana by była zgoda Rady Miasta. Rada Miasta nie posiada natomiast kompetencji aby narzucić Burmistrzowi dokonanie sprzedaży.

W związku z powyższym Rada Miasta uznała skargę za bezzasadną. 



